
 

 

Opatře í Fakulty i for atiky Masarykovy u iverzity č. 7/2019 

K PROJEKTŮM VYSOKOŠKOLSKÉHO SPECIFICKÉHO VÝZKUMU 

 

ve z ě í úči é  od 16. 9. 2019) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů, ve 
z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , vydává  toto opatře í: 
 

Člá ek  

Před ět úpravy 

 

Toto opatře í je v dá o a základě s ěr i e MU č. /  Gra tová age tura Masar kov  u iverzit  
a soutěže Gra tové age tur  Masar kov  u iverzit  o projekt  Spe ifi kého výzku u v hláše é 
rektorem Masarykovy univerzity dne 26. srpna 2019. 

 

Článek 2 

Pod í ky soutěže 

 

(1) V souladu s člá ke   s ěr i e MU č. /  Gra tová age tura Masar kov  u iverzit , její 
příloh  č.  Pravidla spe ifi kého v sokoškolského výzku u a soutěže Gra tové age tur  
Masar kov  u iverzit  o projekt  Spe ifi kého výzku u v hláše é rektore  d e 26. srpna 2019 

sta ovuji ásledují í doplňková kritéria hod o e í gra tový h projektů spe ifi kého výzku u 
pro projekt  kategorie A dle příloh  č.  Pravidla spe ifi kého v sokoškolského výzku u. 

(2) Podpoře  ohou ýt projekt  

a) přispívají í ko ple í  způso e  k rozvoji doktorského studia se za ěře í  a přípravu 
výzku ý h a vývojový h projektů, které ohou ýt s prů slový i part er  a další i 
spolupra ují í i su jekt , a součas ě přispívají k rozvoji výzku é a vývojové či osti 

agisterský h stude tů, a e o 

b) a podporu zajiště í aktiv í účasti stude tů doktorského e o avazují ího agisterského 
studia a ezi árod í h věde ký h ko fere í h, případ ě let í h školá h a stáží h, a na 

podporu v ikají í h pu likač í h výsledků stude tů doktorského e o avazují ího 
agisterského studia. 

(3) Orie tač í li it  pro jed otlivé projekt  sta ovuji ásledov ě: 

a) prefere e pro projekt  dle člá ku  odst.  pís . a) tohoto opatře í – 3.000.000,- Kč a 
kale dář í rok 20, 

b) prefere e pro projekt  dle člá ku  odst.  pís . ) tohoto opatře í – 2.300.000,- Kč a 
kale dář í rok 20. 

(4) Požadova é fi a č í prostředk  jed otlivý h projektů ohou ýt krá e  ú ěr ě výši 
prostředků spe ifi kého výzku u přiděle ý h Fakultě i for atik  a kale dář í rok 20. 



 

 

 

Člá ek 3 

Závěreč á usta ove í 
 

(1) Toto opatře í ruší opatře í děka a č. 3/2018 „K projektů  v sokoškolského spe ifi kého 
výzku u“ ve z ě í úči é  od 7. září 8. 

(2) Podává í  i for a í k jed otlivý  usta ove í  a ko trolou dodržová í pověřuji proděka a pro 
výzku , vývoj a doktorské studiu . 

(3) Toto opatře í a ývá plat osti d e  zveřej ě í. 

(4) Toto opatře í a ývá úči osti dnem 16. 9. 2019. 

 

 

 

 

 
Jiří )latuška 

děka  

 


